FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

DROGUERIA KAIRUZ

NIT: 1091679592-5 - Responsable de IVA - Obligacidn: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
FE 63 15 Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764071753167
de 2024-05-30, Prefijo: FE, Rango 1 Al 2000000 - Vigencia Desde: 2024-05-30 Hasta: 2026-05-30

[Fecha Emision: 2025-10-30|

Fecha Validacién DIAN: 2025-10-30
Hora Validacién DIAN: 16:53:25

CCoNIT:  222222222-7 Forma de Pago: Contado
Cliente: CONSUMIDOR FINAL Medio de Pago: Efectivo
Régimen:  No Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 0 Dias
Obligacién: No aplica - Otros Fecha Vencimiento: 2025-10-30
Direccién:

Ciudad: Gamarra - Colombia

Teléfono: 3182428884

Email: JUANSEBASTIANKAIRUZ3@HOTMAIL.COM

# Cédigo Descripcion

1 7707177970633 NISTATINA SUSPENSION FCO X 60ML LABINCO
2 7707233050408 CHUPO BOCA ANCHA SILICONA

3 7703038067269 ACETAMINOFEN JARABE X 120 ML LAPROFF

4 7702037510998 JERINGA 10ML

5 8916554 COCA COLA LITRO

6 7702189053817 DORITOS MEGA QUESO 43 GR FRITOLAY

7 00016 CHOCORRAMO X 65 GR

8 7706569022998 DICLOXACILINA 500 MG X UNIDAD LAFRANCOL
9 7702402056403 CHOCO CONO BAKANO 110G

10 7702402054416 CHOCO CONO

11 7703712030787 SILDENAFILO 50 MG X1 TABLETA AG

12 7703445030030 FLUIMUCIL 100 MG X 1 SOBRE ZAMBON

13 7451079000867 DOLEX NIAJOS TABLETAS X 1 TAB GSK

Impuestos
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base
IVA 37,600.00 0.00% 0.00
IVA 10,924.37 19.00% 2,075.63

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CARRERA 10 10-36 - El carmen - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3182428884
E-mail: alejandrokairuz24@hotmail.com

Cantidad UM
1.00 Unidad
1.00 Unidad
1.00 Unidad
1.00 Unidad
1.00 Unidad
1.00 Unidad
1.00 Unidad
4.00 Unidad
1.00 Unidad
1.00 Unidad
2.00 Unidad
4.00 Unidad

2.00 Unidad

Retenciones

Porcentaje Valor

Nro Lineas:

Base:

Impuestos:

Val. Unit  IVA/IC
9,400.00 0.00
2,100.84 399.16
5,900.00 0.00

420.17  79.83
4,500.00 0.00
2,268.91 431.09
2,600.00 0.00

800.00 0.00
3,277.31 622.69
2,857.14 542.86
2,000.00 0.00
1,400.00 0.00
1,200.00 0.00

Totales
Concepto

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

Dcto

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

%

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. ltem

9,400.00

2,500.00

5,900.00

500.00

4,500.00

2,700.00

2,600.00

3,200.00

3,900.00

3,400.00

4,000.00

5,600.00

2,400.00

Valor

13

48,524.37

2,075.63

0.00

0.00

0.00

50,600.00

50,600.00

NOTAS:

SON: CINCUENTA MIL SEISCIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*#tkastkick,
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